Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 067/2025

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAUTO CORDEIRO ALVES 802.***.709-49 186317351 144712 WENCESLAU BRAZ

ALINE BONA PAULINO 943.***.389-20 213153668 163580 CANTAGALO

ARISTIDES CASTANHA 061.***.809-84 206817755 163606 BELA VISTA DA CAROBA

BRUNO VICTOR MORAES DA SILVA 084.***.219-40 206925396 161029 PAIÇANDU

CELESTINO JOÃO FRIZON
409.***.909-25 205757244 149378 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

CESAR MAZUR 048.***.229-39 205892095 162923 CÂNDIDO DE ABREU

CESAR MAZUR 048.***.229-39 205891978 162922 CÂNDIDO DE ABREU

CLOVIS MARIANO CORREIA 019.***.379-45 202136133 160305 PAULA FREITAS

CORUJA ADMINISTRAÇÃO DE IMOVEIS 14.423.***/0001-36 234269224 168825 CAMBÉ

DIEGO BARROZO ALVES 107.***.559-32 194300182 146426 TUNEIRAS DO OESTE

EDSON FERREIRA DE FREITAS 738.***.199-04 205130756 149191 TUNEIRAS DO OESTE

EDSON FERREIRA DE FREITAS 738.***.199-04 205131469 149192 TUNEIRAS DO OESTE

EMERSON RICARDO GUERRA 073.***.119-55 189532334 131457 CLEVELÂNDIA

ESSENCE VIVENDAS DO LAGO

EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA

47.747.***/0001-40 230180610 167063 PONTA GROSSA

FABIO DE OLIVEIRA 029.***.329-48 215740404 165962 PARANAGUÁ

FERNANDO RONCAGLIO 033.***.319-9 200809890 160677 CAMPINA DO SIMÃO

GESSIR SIMIONATO 465.***.319-53 188815138 131415 PATO BRANCO

JANDER UILSON KEHLS 078.***.269-20 215606406 150298 SARANDI

JAQUELINE ANTUNES DE SOUZA 087.***.079-40 172099041 140518 BARBOSA FERRAZ

JORGE VALDIR REUTER 745.***.339-34 205149368 149199 PÉROLA D´OESTE

JOSÉ CARLOS BISCAIA DA SILVA JUNIOR 060.***.759-04 206577711 149593 TIBAGI

LEOMAR BERTOLDO 870.***.569-00 229641247 154186 CRUZEIRO DO IGUAÇU

LUCAS IANK 268.***.478-30 212786209 149733 PIRAÍ DO SUL

LUCIANA FERRAZ DE OLIVEIRA 872.***.589-04 213844601 123130 SANTANA DO ITARARÉ

LUIZ BORBA 502.***.129-68 213836536 149867 ALTAMIRA DO PARANÁ

LUMIPARTS COMERCIAL LTDA 00.462.***/0001-62 202140181 162377 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

MAICON NEUHAUS 049.***.519-67 204735662 160576 CORBÉLIA

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 78.121.***/0001-68 181550481 128266 TRÈS BARRAS DO PARANÁ

NELSON SOARES DE ALMEIDA 373.***.229-00 230672628 170235 PINHÃO

PR SUCATA DO GAÚCHO LTDA. 27.468.***/0001-60 221815360 168701 ROLÂNDIA

PR SUCATA DO GAÚCHO LTDA. 27.468.***/0001-60 221813359 164368 ROLÂNDIA

PR SUCATA DO GAÚCHO LTDA. 27.468.***/0001-60 230109354 168786 ROLÂNDIA

R. O. COSTA - COMBUSTÍVEIS- EPP 08.538.***/0001-11 230014566 169401 SÃO JERÔNIMO DA SERRA

RENAN RAMOS FERNANDES 101.***.659-39 233395404 154836 MANDIRITUBA

WILSON QUINTINO DA SILVA 750.***.719-04 213167820 131564 CAMPO MOURÃO

Curitiba, 11 de agosto de 2025

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI